
Hjemmesygeplejen i Juelsminde – Vi mangler dig

Er du klar, til at gøre en forskel i det nære sundhedsvæsen?
Om jobbet og opgaverne
i vores dedikerede sygeplejeteam varetager vi en bred vifte af sygeplejeopgaver i kommunens
østlige område – både i borgerens hjem og på vores sygeplejeklinikker i Juelsminde og Hornsyld.
Vi prioriterer tæt samarbejde højt, og i det daglige er der rig mulighed for sparring med
hjemmeplejen, planlæggere, teamledere og leder. Dette styrker vores fælles indsats og skaber de
bedste rammer for at yde sygepleje med høj kvalitet omkring borgeren.
Sygeplejeteamet møder ind samlet, men arbejder opdelt i tre minder geografiske områder. Som
forløbssygeplejerske vil du blive tilknyttet ét af disse områder.
Vi holder til i Center Øst på Juelsminde Rådhus, hvor vi har en tæt daglig kontakt til både
hjemmeplejen og driftsterapeuter. Det giver os stærke muligheder for tværfaglig sparring og en
helhedsorienteret tilgang til borgerforløbet. Vi har ligeledes et tæt samarbejde med plejehjemmene i
området, hvilket bidrager til en bred og fleksibel opgaveløsning.
Vores forventninger til dig
Vi søger en sygeplejerske, der:

Brænder for sygeplejen, hvor kerneopgaven er omdrejningspunktet. Vi søger dig, der er

engageret i udviklingen af det nære sundhedsvæsen.

●

Trives med selvstændigt arbejde, hvor du har ansvar for at planlægge og koordinere

borgerforløb. Du skal være fagligt velfunderet, og kunne prioritere og have overblik.

●

Som forløbssygeplejerske vil du have det primære ansvar for borgerforløbene og vil derfor, i

samarbejde med dine kollegaer og andre faggrupper sikre, at borgeren føler sig inddraget og

i centrum gennem hele forløbet.

●

Der vil også være mulighed, for at deltage i udviklings- og kvalitetssikringsopgaver, hvor du

kan bidrage til den løbende udvikling af vores arbejdsmetoder.

●

Vi ønsker os en kollega, der er positiv og energisk, og som bidrager til at pleje vores gode

arbejdsmiljø og den stærke fællesskabsånd, vi har i teamet.

●

Derfor skal du vælge os
I vores team er vi fagligt stærke, ambitiøse og ansvarlige, både for os selv, og for borgerne. Vi
støtter hinanden som sparringspartnere på tværs af erfaringer, og der er plads til forskelligheder. Vi
ved, at et godt arbejdsmiljø og høj trivsel, er afgørende for både den enkelte og for fællesskabet.
Derfor sætter vi stor pris på vores stærke arbejdsfællesskab.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen, medmindre andet ønskes. 
Selvom stillingen fortrinsvis er i dagvagt, kan der aftales blandede vagter eller fast aftenvagt, hvis
det ønskes. Der er en forventning om at arbejde 3-5 aftenvagter samt weekendvagt, som for
nuværende er to weekender på otte uger.
Vi ønsker, at du kan starte så hurtigt som muligt.
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte teamleder Simon Fly på tlf. 20
55 19 53 eller vores planlægger Lene Eriksen på tlf. 24 99 34 43.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 11. august 2025.
Om os
Du bliver en del af en sygeplejegruppe der favner bredt - både hvad angår alder, erfaring og faglige
kompetencer. Uanset om du er nyuddannet, erfaren eller et stedte midt imellem, er du meget
velkommen til at ansøge!
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